O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência contratual com início em
26/01/2025 e encerramento em 26/01/2027, em conformidade com o artigo 57, § 1º, da Lei n. 8.666, de
1993.

 

2. CLAUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

2.1. O valor deste Termo Aditivo é de R$ 412.800,00 (quatrocentos e doze mil e oitocentos reais),
conforme descriminado abaixo.

Item Descrição Valor Unitário Quantidade Valor Total

1
Pagamento de 40 inscrições em curso de
idioma espanhol - valor unitário do semestre
R$ 2.580,00, totalizando o custo por aluno de
R$ 10.320,00

R$ 10.320,00 40 R$ 412.800,00